
 

 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA 

Rua Lauro Sodré, s/nº – Esperança 

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 

Telefone: (93)3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com 

 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CARTA CONTRATO Nº025/2017 – SEMGA 
O Secretário Municipal de Gestão Administrativa, no uso de suas atribuições legais 
cumprindo determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve: 
DESIGNAR a servidora: 
 
Marlon Damasceno Freitas Matrícula: nº 0002313-2 
Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre 
esta Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e a Empresa abaixo identificada: 
 
EMPRESA EMPRESA AUTOMIC COMÉRCIO DE IMPLEMENTOS, MÁQUINAS E 
TRATORES – LTDA. 
CNPJ: N°05.410.758/0001-11 
ENDEREÇO: Rua Lauro Maia nº 1120, Bairro de Fatima, na cidade de Fortaleza – CE. 
 
Objeto Contratual: 
Contratação dos serviços profissionais da para realização da revisão/manutenção 
preventiva com troca de peças de um Trator Agrícola Valtra, modelo: BM 125, agrícola 
4R BM 125 4x4, Chassi n° AVTT2008TFM016749, cor amarelo, combustível a Diesel. 
 
Com vigência: 
14/07/2017 a 03/11/2017 
 
E valor 
R$ 34.163,95 (Trinta e quatro mil cento e sessenta e três reais e noventa e cinco 
centavos) 

 
Mojuí dos Campos – PARÁ, 14 de julho de 2017. 

 
 

                                                ____________________________________________ 
RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO 

Sec. Mun. de Gestão Administrativa 
Dec. Mun.001/2017 

CONTRATANTE 
 
 
 

Ciente: 

mailto:licitacaosemga.pmmc@hotmail.com


 

 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA 

Rua Lauro Sodré, s/nº – Esperança 

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 

Telefone: (93)3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com 

 

 

___________________________________________                                                          _______/_______/_______. 

 SERVIDORA DESIGNADA 

 

 

 

 

mailto:licitacaosemga.pmmc@hotmail.com

		2017-10-24T17:24:58-0200




